MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 38/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Jean Pyer Vivian Eirelli Epp, CNPJ: 06.161.649/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos industriais para a formação de

uma agroindústria de mandioca no Município de Sagrada Família/RS, conforme Contrato de Repasse

OGU nº 872728/2018 - Operação 1054880-66 - Programa Fomento ao Setor Agropecuário. A empresa foi

vencedora do item 2 do Anexo I do edital de origem. O presente contrato vincula-se ao Pregão Presencial

Nº. 07/2019 – Processo Licitatório Nº. 17/2019.

VALOR TOTAL: R$ 30.520,00 (Trinta mil quinhentos e vinte reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 29/05 e finda-se em 31/12/2019.

Sagrada Família - RS, 29/05/19. Marcos N. Santos – Prefeito Municipal